
 
  

 

Technické údaje k UK3AA e LED CPO 

Jas: 63 Lumenů 

Doba svitu:15 hodin  

batteries: 3 AA alkalické 

                 /LR6/mignon články  

DURACELLPROCEL MN1500, DURACELL 

PLUS MN1500, ENERGIZER 

INDUSTRIAL EN91/AM3)  

Typ LED: Vysoce svítivá LED 

Test do hloubky: 3 m  

Dosah paprsku: 134 m 

Rozměry: 142x41 x36mm  

Hmotnost: 150 g (včetně baterií) 

Materiály: ABS,uhlík,TPR,nerezová ocel, 

mosaz 

 
 

POKYNY K OBSLUZE  
A DŮLEŽITÉ INFORMACE 
 
Pro instalaci  baterií držte pouzdro v 
zobrazené poloze.Baterie vkládejte do 
pouzdra po jedné,v zobrazeném pořadí. 
Zajistěte, aby byl (+) konec baterií 1 dole a u 
baterií 2 a 3 nahoře. Umístěte kroužek se 
sklíčkem přes modul lampy a zašroubujte na 
pouzdro. 

Poznámka:Svítilna nebude svítit,pokud 

nebudou baterie vloženy správně 

 

UK3AA eLED CPO-ES 

 

 

 
 
 

 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

Záruční podmínky: 

I.  Společnost EUROLAMP s.r.o. poskytuje záruku 
po dobu 24 měsíců ode dne prodeje výrobku 
koncovému uživateli. 

II. Záruka se nevztahuje na závady způsobené: 
1. mechanickým poškozením 
2. zásahem nepovolané osoby (včetně      
uživatele - spotřebitele) 
3. neodvratitelnou událostí (živelní 
pohromou, bleskem, požárem atd.) 
4. běžným opotřebením 
5. nedodržením pokynů v návodu k obsluze 

III. Závady vzniklé během záruční doby chybou 
výroby nebo vadou materiálu budou bezplatně 
odstraněny. 

IV.Práva z této záruky lze uplatnit v místě prodeje 
nebo přímo u výhradního dovozce, což je firma 
EUROLAMP, s.r.o. 

V. Záruční lhůta se prodlužuje za předpokladu, že 
byla záruka řádně a včas uplatněna, o dobu od 
uplatnění práva z odpovědnosti za vady až do 
doby, kdy byl nakupující po skončení opravy 
vyzván zařízení převzít zpět. 

 
Přejeme Vám dlouhodobou spokojenost při 
používání svítilen společnosti UNDERWATER 
Kinetics. 
Výhradní zástupce pro ČR: EUROLAMP s.r.o., 
Lazaretní 7, 615 00 Brno. Tel a Fax: 545 215 712 

UPOZORNĚNÍ 

Baterie mohou vypouštět vodíkový plyn a mohou způsobit 

explozi za (1) nejsou-li nainstalovány se správnou 

polaritou,(2)nejsou-li stejného typu,značky a stáří, nebo (3) 

pokud jsou zcela vybity. 

 Vkládejte baterie v souladu s návodem 

 Vždy zlikvidujte všechny baterie,jakmile vytekly nebo už 

neprodukují světlo. 

 Nemíchejte různé typy,značky nebo stáří baterií. 

ON/OFF (ZAPNUTÍ / VYPNUTÍ) 

Pro obsluhu UK3AA zmáčkněte černý pryžový spínač,tím 

svítilnu zapnete nebo vypnete.Ujistěte se ,že je kroužek se 

sklem zcela zašroubován dolů jinak svítilna nebude svítit. 

Částečným  odšroubovaním kroužkem se sklem lze svítilnu 

ochránit před náhodným zapnutím. 

 

Těsnící kroužek 

Těsnící O kroužek a závity se musí udržovat čisté. 

Lehce namažte silikonovým mazivem O kroužek,který těsní 

rukou. Nepoužívejte jiné nástroje.        

VÝSTRAHA 

Za účelem dodržení bezpečnostních Parametrů ATE používejte 

pouze 10303 model reflektoru/svítilnové montáže 

 

Otvor vyrovnávající tlak 

Vzduch a plyn při vytečení baterie může volně proudit  pomocí 

otvoru v zadní části svítilny.Nenechávejte nečistoty a mastnoty 

usazovat na otvoru,jinak pak nebude správně fungovat. 

           Péče o svítilnu 

• Udržujte svítilnu prostor v okolí o-kroužku v čistotě 
bez částeček písku. 

• Pokud byla svítilna potopena do vody, okamžitě 
vyprázdněte její obsah, vypláchněte čistou vodou 
a usušte před opětovnou montáží. 

Nenechávejte baterie ve svítilně dlouhou dobu. 

Jejich vytečení by mohlo svítilnu poškodit. 

Blahopřejeme k zakoupení Underwater Kinetics vaší 

svítilny do všech pracovních prostředí.Svítilna 

UK3AA eLED CPO má všechny vlastnosti, které má 

mít ideální pracovní svítilna. Umožní vám pracovat v 

normálním i vlhkém prostředí. 

Kvalitativní rysy 
• Vysoce intenzivní bílá LED,která má životnost tisíce hodin  
• Patentovaný optický systém snižující postraní svícení, 

koncenrující světlo do jednoho hlavního kužele s minimem 
postraního světla 

•    Thermal Recovery system přenášející teplo z LED na 
baterie pro lepší výkon v chladném počasí.Vodotěsné 
ovládání. 

•   Lze připnout k hasičské/ochranné helmě 
•   Nárazuvzdorná do 2m 
•    Vodotěsné a prachotěsné s IP 68 až do 3 m 
•  Korozi a nárazu odolný uhlíkový kryt 
• Testováno Ex a certifikováno v souladu s nejnovějším 

směrnicemi Directive 94/9 EC pro používání v Zóně 1, 
prostředí s nebezpečím výbuchu 

Příslušenství 

• Dostupné držáky pro upevnění 3AA svítilny k 

hasičské 

•   Nylonové pouzdro pro upevnění k opasku 

CERTIFICATION INFORMATION 

UK3AA eLED CPO-ES 

1. Před použitím si přečtěte pokyny 
2. Svítilnu neotvírejte v nebezpečných 

zónách 1 a 2. 

3. Při výměně používejte pouze náhradní  
díly s výr.č.10303 

4. Používejte pouze  alk.baterieDURACELL 

PROCEL MN1500, DURACELLPLUS 

MN1500, or       ENERGIZER 
INDUSTRIAL EN91/AM3  AA/LR6 

5. Vyrobce 
Underwater Kinetics 
13400 Danielson Street 
Poway, CA 92064 
USA 
(858)513-9100 tel 
(858)513-9111 fax 
 info@uwkinetics.com 

 
6. Kopie testovacího certifikátu ATEX 

je dostupná  přímo  u UK na  jejich 
internetových stránkách 
www.uwkinetics.eu 

 

mailto:info@uwkinetics.com
http://www.uwkinetics.eu/

